昆山市陆家镇党政办公室

​​​​​​​​​​​​​​

关于开展“攻坚带头、净美家园，打好村庄清洁行动战役”集体义务劳动的通知

各行政村（社区）、各单位：

经研究，定于2019年11月8日（星期五）下午开展“攻坚带头、净美家园，打好村庄清洁行动战役”集体义务劳动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：11月8日（星期五）下午15:00。

二、活动地点：具体劳动地点和集中地点见附表。

三、活动主题：攻坚带头、净美家园，打好村庄清洁行动战役。
四、参加对象：

1．镇班子挂钩联系领导；

2．结对共建单位党员、职工代表；

3．各村（社区）“净美家园”环境整治攻坚突击队成员。

五、活动要求：

1. 请参加活动的党员佩戴党徽，请党组织带好“行动支部”旗帜；

2．请各村（社区）提前准备好劳动工具，活动结束后由村（社区）统一保管，以备下次使用；

3．各村（社区）要突出实战实效，集体劳动要结合文明城市创建迎检统筹布置，营造活动氛围。活动结束后，将活动照片发镇人居办。（联系人：李佳成，联系电话：15151980630 ，邮箱地址：554224679@qq.com）
4.  请镇人居办、城管办做好现场督查，宣传办做好报道工作。

附件：集体义务劳动安排表

                         陆家镇党政办公室

                           2019年11月7日